“Nodrošināt digitālo darbu ar jaunatni”,  2026.gada 

15.janvāra Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt projekta Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/002 “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas 

attīstību pašvaldībās” īstenošanai priekšfinansējumu EUR 19 805,83 (deviņpadsmit 

tūkstoši astoņi simti pieci euro un 83 centi) un līdzfinansējumu EUR 5 941,55 (pieci 

tūkstoši deviņi simti četrdesmit viens euro un 55 centi). Projekta kopējās izmaksas EUR 34 

235,79 (trīsdesmit četri tūkstoši divi simti  trīsdesmit pieci euro, 79 centi), t.sk. Jaunatnes 

Starptautisko programmu aģentūras piešķirtais finansējums 82,64% jeb  EUR 28 294,04 

(divdesmit astoņi tūkstoši divi simti deviņdesmit četri euro un 04 centi), pašvaldības 

līdzfinansējums 17,36 % jeb EUR 5 941,55 (pieci tūkstoši deviņi simti četrdesmit viens 

euro un 55 centi). 

2. Izmaksas, kas saistītas ar Pievienoto vērtības nodokli, paredzēt segt no pašvaldības 

līdzfinansējuma. 

3. Uzdot Balvu novada Bērnu un jauniešu centram īstenot paredzētās aktivitātes. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram.